
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

PROGRAM
pro 15. řádné zasedání Zastupitelstva města Karviné konané dne 02.11.2020

Hodina PČ Název materiálu

17:00 01 Oddělení Kancelář primátora, Oddělení Kancelář primátora
Vyřízení interpelací členů ZM Karviné přednesených na zasedání Zastupitelstva města Karviné 
konaném dne 14.09.2020

02 Oddělení Kancelář primátora, Oddělení Kancelář primátora
Zhodnocení činností výborů Zastupitelstva města Karviné za rok 2020

03 Oddělení Kancelář primátora, Oddělení Kancelář primátora
Poskytnutí peněžitých plnění - jednorázových odměn členům výborů ZM Karviné, kteří nejsou členy 
ZM Karviné, za práci ve výborech v roce 2020

04 Oddělení Kancelář primátora, Oddělení Kancelář primátora
Poskytnutí peněžitých plnění - jednorázových odměn členům komisí RM Karviné, kteří nejsou členy 
ZM Karviné, za práci v komisích v roce 2020

05 Městská policie, prevence kriminality
Prodloužení platnosti Koncepce prevence kriminality statutárního města Karviná na období 2016 – 
2020 o dva roky

06 Odbor školství a rozvoje, oddělení strategií a plánování
Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby

07 Odbor školství a rozvoje, oddělení strategií a plánování
Návrh na poskytnutí návratné finanční výpomoci na předfinancování výměny starého zdroje tepla

08 Odbor školství a rozvoje, oddělení strategií a plánování
Záměr realizovat projekt Železná cyklotrasa - podpora EKOturistiky

09 Odbor školství a rozvoje, oddělení školství, kultury a sportu
Veřejná zakázka na rekonstrukci krytého bazénu společnosti STaRS Karviná, s.r.o.

10 Odbor školství a rozvoje, oddělení strategií a plánování
Záměr realizovat projekt "Výstavba parkovací plochy na ul. Divišově v Karviné-Hranicích"

11 Odbor stavební a životního prostředí, oddělení územního plánování a životního prostředí
Zpětvzetí návrhu na pořízení změny Územního plánu Karviné, který podala společnost MERANO, a. 
s.

12 Odbor komunálních služeb, Odbor komunálních služeb
Zrušení nezrealizovaného investičního záměru - OKS

13 Odbor majetkový, oddělení provozu a údržby majetku
Udělení souhlasu příspěvkovým organizacím k odúčtování projektových dokumentací

14 Odbor majetkový, oddělení provozu a údržby majetku
Čerpání finančních prostředků z rezervy na obnovu vodovodů nebo kanalizací - oprava strojních 
hrubých česlí v areálu ČOV.

15 Odbor majetkový, oddělení provozu a údržby majetku
Schválení investičního záměru přípravy a realizace akce Areál OSP v Karviné
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16 Odbor majetkový, oddělení provozu a údržby majetku
Schválení investičního záměru přípravy a realizace akce Budova č. p. 2379 na ul. Žižkova v 
Karviné-Mizerově

17 Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní
Darovací smlouva č. SML/1637/2020

18 Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. MMK/SML/0351/2018

19 Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní
Změna usnesení ZM č. 355 ze dne 14.09.2020

20 Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní
Záměr města směnit pozemky v kat. území Karviná-město

21 Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní
Směna pozemků na ul. Kirovova v Karviné-Mizerově, k. ú. Karviná-město

22 Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní
Převod pozemku - p. č. 4256/28, k. ú. Karviná-město

23 Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní
Převod pozemku p. č. 4009/2 v k. ú. Karviná-město

24 Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní
Převod pozemku p. č. 1530 v k. ú. Ráj

25 Oddělení kancelář primátora
Nové interpelace členů ZM

26 Oddělení kancelář primátora
Různé - MMK

27 Oddělení kancelář primátora
Různé - občané

Doplněné materiály
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